Sy CONCHIP

MURCIA

619515277

Posicion
1 345
2 277
3380
4 278
5 330
6 322
7 349
8 351
9 373

10 374
11 302
12 414
13 363
14 334
15 276
16 295
17 405
18 254
19 347
20 332
21 402
22 301
23 393
24 398
25 401
26 356
27 266
28 395
29 377
30 385
31 418
32 286
33 290
34 382
35 367

36 327

Dorsal Apellidos

ARREDONDO PEREZ
LORENZO SANCHEZ
MARTINEZ MUROZ
GARCiA PAREDES
CANOVAS PINTOR
PEREZ SANCHEZ
MARTINEZ GONZALEZ
GIMENEZ VILLAR
RODRIGUEZ BERME)J
MILLAN PIANELO
S4NCHEZ GALVEZ
ZAMBRANO FERNAN
NAVARRO SANCHEZ
RUIZ MORCILLO
SAEZ MOYA
MARTINEZ MIRARRO
FERNANDEZ SANGIA
ZURIGA BERNADELL
V4ZQUEZ REDONDO
DIAZ ASENSIO
GAVIL&N GARCIA
GARCIA REVERTE
CARO PORLAN

JAéN ROLDAN
MARTINEZ SANCHEZ
CAMACHO BARRANC
CERVINOS GOMEZ
BERMUDEZ SANCHEZ
SANCHEZ PERAS
MAZA CAMACHO
RUIZ GARCIA
JORQUERA JORDAN
PORTERO MARTINEZ
CARRASCO CARRASC
YUFERA SOLER

CALVETE FERRER

domingo, 21 de agosto de 2011

CRONOMETRAIJE CONCHIP

CADETE/JUVENIL/JUNIOR/VET MASC

Clasificacion General

Nombre  Club Pos/Cate

JOSE RAMON  INDEPENDIENTE 158
DAVID CAP (CLUB ATLETISM 109
ANTONIO INDEPENDIENTE 14
DANIEL CAP (CLUB ATLETISM 29
MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE 2 /58
DIEGO ESPAPACK-ELIOCROCA 3 /58
JOSE AGUSTIN MOBEL SPORT LORCA 4 /58
JOSE MARIA  INDEPENDIENTE 5 /58
REGINO ESPAPACK-ELIOCROCA 2 4
PEDRO CLUB ATLETISMO AGU 3 /4
FRANCISCO  INDEPENDIENTE 6 /58
BENJAMIN INDEPENDIENTE 118
CESAR INDEPENDIENTE 4 m
PASCUAL UCAM ATHLEO CIEZA 7 /58
GABRIEL CUEVA DE NERJA UM 309
SERGIO CLUB TRIATLON LORC 117
JOSE MANUEL VERXEL N.D.- DRASAN 115
MARC INDEPENDIENTE 120
GERARDO VERXEL N.D.- DRASAN 8 /58
MARIANO CLUB ATLETISMO AGU 9 /58
MANUEL INDEPENDIENTE 2 /15
LUCAS ESPAPACK-ELIOCROCA 10 s 58
RAIMUNDO  ESPAPACK-ELIOCROCA 3 /15
JUAN JOSé MOBEL SPORT LORCA 415
ANGEL INDEPENDIENTE 5 /15
LUISJAVIER  ESPAPACK-ELIOCROCA 5 /4
GERMAN CLUB ATLETISMO MA 2 /2
JUAN ESPAPACK-ELIOCROCA 6 /15
FRANCISCO  ESPAPACK-ELIOCROCA 6 /41
JOSE ANTONIO CLUB DE ATLETISMO T 74
JUAN CRUZ BEGASTRI CEHE 2 /18
JUAN CLUB TRIATLON AGUI 2 / 17
JOSE MIGUEL  ESPAPACK-ELIOCROCA 3 /17
MIGUEL ANGE ESPAPACK-ELIOCROCA 8 s 4
JUSTO CLUB ATLETISMO AGU 9 /4
MIGUEL INDEPENDIENTE 11 /58

www.conchipmurcia.e

CATEGORIA

VETERANO B MASCU

JUNIOR MASCULINO

VETERANO C MASCU

JUNIOR MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO B MASCU

JUNIOR MASCULINO

JUVENIL MASCULINO

VETERANO D MASCU

CADETE MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO C MASCU

CADETE MASCULINO

VETERANO D MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO E MASCU

JUVENIL MASCULINO

JUVENIL MASCULINO

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO B MASCU

Controll

0:04:19

0:04:32

0:04:31

0:04:31

0:04:42

0:04:52

0:04:46

0:04:37

0:04:37

0:05:00

0:04:46

0:04:47

0:05:00

0:04:37

0:04:32

0:04:44

0:04:54

0:05:10

0:05:03

0:05:09

0:05:06

0:05:09

0:05:18

0:05:07

0:04:53

0:05:05

0:04:56

0:05:18

0:05:19

0:04:59

0:05:02

0:04:45

0:05:00

0:05:23

0:04:58

0:05:11

Tiempo
Oficial

Control2Control3Control4

0:07:17

0:07:36

0:07:38

0:07:38

0:07:57

0:08:06

0:08:02

0:07:51

0:07:51

0:08:18

0:08:05

0:08:04

0:08:18

0:07:56

0:07:51

0:08:06

0:08:21

0:08:39

0:08:28

0:08:35

0:08:36

0:08:36

0:08:46

0:08:37

0:08:21

0:08:34

0:08:23

0:08:45

0:08:47

0:08:33

0:08:34

0:08:09

0:08:36

0:08:58

0:08:19

0:08:47

0:10:20

0:10:40

0:10:47

0:10:49

0:11:13

0:11:21

0:11:20

0:11:11

0:11:15

0:11:43

0:11:29

0:11:27

0:11:43

0:11:24

0:11:29

0:11:39

0:11:54

0:12:07

0:12:03

0:12:07

0:12:07

0:12:10

0:12:17

0:12:16

0:11:57

0:12:06

0:11:59

0:12:17

0:12:19

0:12:17

0:12:16

0:11:50

0:12:27

0:12:39

0:11:48

0:12:33

0:13:25

0:13:45

0:14:00

0:14:10

0:14:33

0:14:39

0:14:38

0:14:35

0:14:41

0:15:09

0:14:57

0:14:57

0:15:09

0:15:03

0:15:13

0:15:16

0:15:28

0:15:34

0:15:35

0:15:39

0:15:40

0:15:44

0:15:49

0:15:46

0:15:40

0:15:45

0:15:50

0:15:48

0:15:57

0:16:04

0:15:59

0:15:42

0:16:11

0:16:18

0:15:28

0:16:23

0:16:32
0:16:50
0:17:07
0:17:31
0:17:41
0:17:43
0:17:50
0:17:54
0:18:09
0:18:19
0:18:21
0:18:23
0:18:29
0:18:36
0:18:40
0:18:50
0:18:52
0:18:52
0:19:00
0:19:02
0:19:05
0:19:07
0:19:08
0:19:09
0:19:17
0:19:20
0:19:27
0:19:29
0:19:32
0:19:38
0:19:43
0:19:48
0:19:48
0:19:51
0:19:51
0:19:53

Paginalde4



Posicion
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

Dorsal Apellidos

256

335

360

258

306

328

361

399

408

372

314

316

293

425

368

355

397

371

353

362

364

424

270

265

396

435

407

415

272

379

410

291

392

299

303

260

309

423

308

324

296

420

CERD&N RUBIO
SANCHEZ RODRIGUEZ
SANCHEZ LOAYZA
PEREZ MARTINEZ
OLIVA MENDEZ
GUIJARRO SANCHEZ
LOPEZ VILLANUEVA
ROBLES MARTINEZ
BRAVO RUIZ
RODRIGUEZ SEQUER
QUIRONERO PéREZ
LOPEZ GONZALEZ
ARCAS JODAR
MUROZ CARDENAS
SANMARTIN MORA
DE VRIES

MARIN GIL

GUIRAO MARTINEZ
VICENTE BAROS
RUIZ GARCIA
RODRIGUEZ MIAARR
MARTINEZ MANDA
SAEZ MOYA

ALIM

RODRIGO GALIAN
DE WULF

TROYANO ESCANEZ
SANCHEZ SOLA
MARTINEZ PULIDO
ALONSO VIDAL
PASCUAL SANCHEZ
MéNDEZ MORENO
GIL LEIVA

ROMAN CAMPILLO
CAMPILLO HERNAND
S4ANCHEZ PEREZ
NAVARRO EGEA
GONZALEZ AGUERA
JODAR FERNANDEZ
ROBLES MARTINEZ
MARTINEZ PEREZ

CERVINOS CARQUES

domingo, 21 de agosto de 2011

Nombre
MIGUEL

PEDRO
NERVO

JOSE MARIA
DOMINGO
FRANCISCO
JULIAN

Jutio
FLORENTINO
FELIPE
ANTONIO
FRANCISCO JA
JUAN DE LA CR
JOSE LIZARDO
JOSE ANDRES
GEALE
FRANCISCO
JOSE

JOSE ANTONIO
ANTONIO VAL
PEDRO

JUAN PEDRO
MANUEL MIGE
ABDELJABAR
FELIX
NOBERTO
FELIPE
VICENTE
FRANCISCO
FRANCISCO
JOAQUIN
JUAN ANTONI
ISIDORO
FRANCISCO
JOSE
ALFONSO
MARIANO JOS
JUAN RAMON
JUAN
FRANCISCO
CARLOS

RAFAEL

Club Pos/Cate

INDEPENDIENTE 3 /20
ESPAPACK-ELIOCROCA 12 458
INDEPENDIENTE 10 y4
CUEVA DE NERJA UM 472
INDEPENDIENTE 13 /58
ESPAPACK-ELIOCROCA 14 58
CLUB ATLETISMO AGU 14
AL-MUDAYNA TEAM 7 /15
INDEPENDIENTE 3 /18
A.D.CARAVACA ES LA 12 4
INDEPENDIENTE 15 /58
ESPAPACK-ELIOCROCA 16 /58
INDEPENDIENTE 417
INDEPENDIENTE 4718
C.A. RIBA-PEU RIBAR 13 4
INDEPENDIENTE 14 s 41
INDEPENDIENTE 8 /15
A.D.CARAVACA ES LA 15 g 41
C.D.CATLETISMO LA 16 41
CRUZ BEGASTRI CEHE 17 g4
INDEPENDIENTE 18 s 41
ESPAPACK-ELIOCROCA 5 /18
CUEVA DE NERJA UM 5 /20
ESPAPACK-ELIOCROCA 6 /20
ESPAPACK-ELIOCROCA 9 /15
PINDARO JOMA 112
PATRIA HISPANA RUN 10 415
FONDISTAS DE ALCAN 6 /18
INDEPENDIENTE 49
ESPAPACK-ELIOCROCA 19 s 41
INDEPENDIENTE 7 /18
INDEPENDIENTE 5 )17
CLUB ATLETISMO AGU 17 458
INDEPENDIENTE 18 /58
TRIATLON MURCIA 19 /58
CLUB TRIATLON AGUI 7 / 20
TRILUMB PUERTO LU 20 /58
ESPAPACK-ELIOCROCA 8 /18
INDEPENDIENTE 21 /58
INDEPENDIENTE 2 /58
C.A REVESTIMIENTOS 6 /17
INDEPENDIENTE 9 /18

www.conchipmurcia.e

CATEGORIA

CADETE MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

CADETE MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

JUVENIL MASCULINO

VETERANO E MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO E MASCU

CADETE MASCULINO

CADETE MASCULINO

VETERANO D MASCU

VETERANO F MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO E MASCU

JUNIOR MASCULINO

VETERANO C MASCU

VETERANO E MASCU

JUVENIL MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

CADETE MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

JUVENIL MASCULINO

VETERANO E MASCU

Controll

0:06:31

0:05:18

0:06:15

0:05:00

0:05:29

0:05:11

0:05:25

0:05:41

0:05:19

0:06:31

0:05:30

0:05:29

0:05:30

0:05:24

0:05:36

0:05:28

0:05:27

0:05:14

0:05:10

0:05:41

0:05:39

0:05:09

0:04:54

0:05:48

0:05:29

0:05:30

0:05:31

0:05:25

0:05:36

0:05:26

0:05:53

0:05:53

0:05:32

0:05:18

0:05:51

0:05:54

0:05:43

0:07:01

0:05:19

0:05:38

Tiempo
Oficial

Control2Control3Control4

0:11:04

0:08:49

0:10:44

0:08:37

0:09:06

0:08:49

0:08:58

0:09:21

0:08:55

0:11:05

0:09:08

0:09:10

0:09:08

0:09:02

0:09:16

0:09:12

0:09:09

0:08:59

0:08:54

0:09:25

0:09:31

0:08:59

0:08:40

0:09:32

0:09:13

0:09:16

0:09:20

0:09:17

0:09:24

0:09:13

0:09:44

0:09:49

0:09:25

0:08:58

0:09:51

0:09:57

0:09:36

0:11:53

0:09:29

0:09:34

0:15:37

0:12:33

0:12:27

0:12:48

0:12:34

0:12:40

0:13:03

0:12:40

0:15:43

0:12:52

0:12:53

0:12:53

0:12:50

0:12:59

0:12:56

0:12:54

0:12:51

0:12:52

0:13:12

0:13:22

0:12:48

0:12:46

0:13:20

0:13:02

0:13:14

0:13:24

0:13:24

0:13:22

0:13:15

0:13:42

0:13:47

0:13:26

0:13:13

0:13:56

0:14:01

0:13:43

0:13:48

0:13:43

0:16:13

0:15:20

0:16:20

0:16:36

0:16:24

0:16:28

0:16:40

0:16:34

0:16:43

0:16:42

0:16:44

0:16:40

0:16:43

0:16:46

0:16:45

0:16:46

0:16:55

0:17:01

0:17:16

0:16:48

0:16:56

0:17:06

0:17:02

0:17:17

0:17:29

0:17:30

0:17:25

0:17:30

0:17:39

0:17:52

0:17:48

0:17:39

0:18:05

0:18:08

0:17:53

0:16:56

0:18:17

0:18:04

0:19:57
0:19:57
0:19:59
0:20:03
0:20:09
0:20:12
0:20:13
0:20:15
0:20:17
0:20:18
0:20:18
0:20:22
0:20:22
0:20:22
0:20:25
0:20:28
0:20:29
0:20:34
0:20:36
0:20:44
0:20:49
0:20:51
0:20:53
0:20:54
0:20:55
0:20:59
0:21:13
0:21:14
0:21:21
0:21:21
0:21:29
0:21:37
0:21:42
0:21:50
0:21:52
0:21:53
0:21:54
0:21:57
0:21:59
0:22:03
0:22:04
0:22:07

Pagina2de4



Posicion
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
922
93
%
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

Dorsal Apellidos

323

271

312

288

340

339

389

317

300

297

289

343

354

315

259

411

285

376

434

406

313

436

268

333

346

378

263

403

319

318

433

331

416

342

431

381

383

753

413

412

437

427

GONZALEZ GOMEZ
RODRIGUEZ ROBLES
RAMIREZ SOTO
RIQUELME RUIPEREZ
OTALORA OTALORA
ESTEBAN GALERA
ROS MARTINEZ
RIBAS JOSE

RIOS CABALLEROS
SOLER GALLEGO
RUIZ SOLER

DE LOS REYES-GARCI
SALAS LARIO
DUARTE SANCHEZ
GARCIA GARRE
GARCIA LLAMAS
P&REZ CARO
RAMOS BRITO
GUBLER

GARCIA GARCIA
MARTOS BUENO
LENCINA DIAZ

SAEZ MARTINEZ
LLAMAS FLORES
MARTINEZ TORTOSA
SANTOS MARTINEZ
SANTOS

CESPEDES MADRID
ALCAL& BORRELL
LACAL DIAZ

GOMEZ SANCHEZ
MARTINEZ GRIAN
EGUIMENDIA TXURR
GUERRERO GARCIA
DE HARO RUIZ

DIAZ GONZALEZ
GONZALEZ PERA
MONTES AGUILAR
SAEZ SARACHO
MARIN RIVES

NAVARRO MORENO

Nombre
MANUEL

GERMaN
TOMAS
CRISTIAN
JUAN

JOSE

ANTONIO JOSE INDEPENDIENTE

JORDI

ANTONIO

JUAN JOSE

JESUS

ANTONIO

FRANCISCO

ANTONIO

VICTOR

JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE

JUAN RAMGN
JOSE LUIS
LUKAS
ALFREDO
JUAN

ANGEL
MARTIN
PEDRO
THIERRY
JUAN RAMON
JUAN
ANTONIO
MARCOS
LuIS

ANGEL
ANTONIO
JESUS MARIA
JOSé MARIA
José
DOMINGO
MANUEL
FRANCISCO M

ANTONIO

JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE

CARLOS

MARTINEZ HERNAND LUIS

domingo, 21 de agosto de 2011

Club Pos/Cate
INDEPENDIENTE 23 58
INDEPENDIENTE 5 /9
CLUBATLETISMO AGU 24 / 58
CA MURCIA TOVARSP Y
INDEPENDIENTE 25 58
INDEPENDIENTE 26 58
20 y 41
INDEPENDIENTE 27 58
INDEPENDIENTE 28 58
INDEPENDIENTE 21 4
INDEPENDIENTE 8 /17
INDEPENDIENTE 29 /58
INDEPENDIENTE 2 ja
INDEPENDIENTE 30 /58
ESPAPACK-ELIOCROCA 8 /20
10 18
INDEPENDIENTE 9 17
INDEPENDIENTE 23 a1
CLUB ATLETISMO AGU 2 y12
A LES NOU - GODELLA 1 /15
INDEPENDIENTE 31 /58
CLUB ATLETISMO AGU 3 /12
INDEPENDIENTE 9 /20
INDEPENDIENTE 32 /58
INDEPENDIENTE 33 58
CLUB CORRER NOULA 24y 4
CLUB CORRER NOULA 10 /20
INDEPENDIENTE 12 415
INDEPENDIENTE 34 58
INDEPENDIENTE 35 58
MANDARACHE 4 /12
COLEGIO JACINTO BE 36 /58
DONOSTIARRAK 1 /18
A.D.CARAVACA ES LA 37 58
INDEPENDIENTE 5 /12
INDEPENDIENTE 5 4
INDEPENDIENTE 26 f 41
INDEPENDIENTE 38 58
INDEPENDIENTE 12 518
13 518
MOBEL SPORT LORCA 6 /12
INDEPENDIENTE 7 /12

www.conchipmurcia.e

CATEGORIA

VETERANO B MASCU

JUNIOR MASCULINO

VETERANO B MASCU

JUVENIL MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

JUVENIL MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO B MASCU

CADETE MASCULINO

VETERANO E MASCU

JUVENIL MASCULINO

VETERANO C MASCU

VETERANO F MASCU

VETERANO D MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO F MASCU

CADETE MASCULINO

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

CADETE MASCULINO

VETERANO D MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO F MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO F MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO F MASCU

VETERANO F MASCU

0:05:38

0:05:57

0:05:32

0:05:22

0:05:54

0:05:47

0:06:06

0:05:58

0:06:29

0:06:15

0:05:42

0:06:14

0:06:20

0:06:17

0:06:39

0:06:31

0:05:24

0:06:20

0:06:18

0:06:20

0:06:22

0:06:34

0:06:39

0:06:15

0:06:26

0:06:44

0:06:43

0:06:05

0:06:10

0:06:32

0:06:16

0:06:25

0:06:21

0:06:46

0:06:59

0:07:03

0:07:08

0:07:17

0:07:03

0:07:00

0:06:58

0:07:13

0:09:31

0:09:52

0:09:30

0:09:23

0:09:57

0:09:47

0:10:12

0:10:04

0:10:41

0:10:29

0:09:47

0:10:30

0:10:30

0:10:30

0:12:05

0:10:50

0:09:20

0:10:30

0:10:39

0:10:37

0:10:43

0:10:53

0:11:07

0:10:41

0:10:54

0:10:57

0:10:56

0:10:20

0:10:29

0:11:05

0:10:49

0:10:53

0:10:45

0:11:19

0:11:36

0:11:44

0:11:52

0:12:11

0:11:47

0:11:47

0:11:36

0:12:10

0:13:40

0:13:55

0:13:40

0:13:49

0:14:05

0:13:52

0:14:19

0:14:15

0:14:54

0:14:49

0:14:03

0:14:50

0:14:51

0:14:48

0:17:42

0:15:11

0:13:48

0:14:51

0:15:07

0:15:01

0:15:12

0:15:17

0:15:36

0:15:10

0:15:24

0:15:17

0:15:16

0:14:50

0:15:06

0:15:43

0:15:34

0:15:30

0:15:31

0:15:57

0:16:14

0:16:33

0:16:36

0:16:59

0:16:44

0:16:45

0:16:42

0:17:13

0:17:59

0:18:07

0:18:06

0:18:15

0:18:18

0:18:12

0:18:29

0:18:31

0:19:07

0:19:07

0:18:37

0:19:10

0:19:10

0:19:14

0:19:35

0:18:54

0:19:19

0:19:40

0:19:34

0:19:47

0:19:48

0:19:57

0:19:43

0:20:04

0:19:46

0:19:46

0:19:39

0:19:50

0:20:25

0:20:23

0:20:20

0:20:26

0:20:42

0:20:48

0:21:26

0:21:33

0:21:47

0:21:42

0:21:42

0:21:43

0:22:16

Tiempo
Oficial

Controll Control2Control3Control4

0:22:08
0:22:13
0:22:18
0:22:21
0:22:23
0:22:23
0:22:24
0:22:43
0:23:12
0:23:14
0:23:17
0:23:24
0:23:28
0:23:33
0:23:36
0:23:44
0:23:51
0:24:01
0:24:02
0:24:03
0:24:03
0:24:10
0:24:16
0:24:18
0:24:23
0:24:25
0:24:26
0:24:26
0:24:30
0:24:44
0:24:54
0:25:08
0:25:10
0:25:23
0:25:24
0:26:03
0:26:14
0:26:21
0:26:33
0:26:51
0:26:58
0:26:58
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121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

419

370

292

432

421

298

348

375

430

391

357

417

428

DUERNAS PECINA
HERRERA VIEDMA
MARTINEZ TORREBLA
LLAMAS FERNANDEZ
JODAR MORALES
GONZALEZ PEfiA
MONTALBAN GRIS
NAVARRO REINALDO
SEGURA MARTINEZ
IGLESIAS MAUDES
MORGAN

PEREZ MARTIN
RIQUELME SANCHEZ

ABELLAN CAMPOY

domingo, 21 de agosto de 2011

GERARDO

ENRIQUE

JuLio

DOMINGO

BENITO

GASPAR

JUAN JOSE

JUAN JOSE

ANTONIO DO

FRANCISCO

ROALD

GREGORIO

ANTONIO

MIGUEL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON LORC

INDEPENDIENTE

ESPAPACK-ELIOCROCA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO DOL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

COLEGIO JACINTO BE

ESPAPACK-ELIOCROCA

/18
/58
/4
12
/12
/18
/58
/58
/4
/12
Iz
/4
/18
/12

www.conchipmurcia.e

VETERANO E MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

JUVENIL MASCULINO

VETERANO F MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO B MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO F MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO C MASCU

VETERANO E MASCU

VETERANO F MASCU

0:07:25

0:07:41

0:07:05

0:05:49

0:07:11

0:07:31

0:07:15

0:06:07

0:06:12

0:07:43

0:07:06

0:07:39

0:07:50

0:07:57

0:12:18

0:12:40

0:11:54

0:10:33

0:12:11

0:12:28

0:12:21

0:11:01

0:11:45

0:12:55

0:12:12

0:12:54

0:13:23

0:13:39

0:17:15

0:17:43

0:16:54

0:15:46

0:17:12

0:17:27

0:17:40

0:16:58

0:18:12

0:18:17

0:17:32

0:18:34

0:19:17

0:19:32

0:22:17

0:22:38

0:22:01

0:21:25

0:22:23

0:22:40

0:23:02

0:22:58

0:23:53

0:23:45

0:23:18

0:24:32

0:25:20

0:25:30

0:27:00
0:27:04
0:27:05
0:27:15
0:27:21
0:27:55
0:27:55
0:28:46
0:28:58
0:29:01
0:29:38
0:30:28
0:30:58
0:31:04
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